МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.06.2017

                              № 209
Томская область, Кожевниковский район, с. Старая Ювала

О досрочном прекращении полномочий секретаря муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

Рассмотрев заявление от 06 июня 2017 года о сложении полномочий секретаря муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Кайзер Елены Степановны, руководствуясь статьей 29  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   Закона Томской области 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
   Совет  Староювалинского сельского поселения решил:
1.Досрочно прекратить полномочия секретаря муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Кайзер Елены Степановны, согласно личного заявления.
2.Обнародовать настоящее решение  в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в сети « Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Староювалинского

сельского  поселения

                                      В.Н.Зеленьчуков